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Barnet inom Dig 
Varje människa har ett barn inom sig. Jesus säger: Den som tar 
emot ett sådant barn i mitt namn, han tar emot mig.

Matteus och Lukas evangelier talar om ett barn som föddes i  
Betlehem. Detta barns födelse har gett upphov till vårt julfirande. 
Ett barns födelse bland djuren, krubban som blev en vagga,  
änglasången som bebådade hans födelse för herdarna på  
ängen, stjärnan som gick upp och ledde stjärntydarna från  
Österlandet till barnet i krubban – kanske är det detta som gör att 
så många under så lång tid har satt barnet i centrum för denna 
helg, Kristi födelses fest.   
Kanske är denna känsla för barnet det som julkommersen lever 
på. Vad vet jag? Jag är ju själv ett barn, som ännu vid över 60 
års ålder när en längtan och en strävan efter mer ljus, djupare 
förståelse av livets hemligheter, varmare relationer till människor 
runt om mig.

Är barnet inom dig något som ibland skrämmer dig? Det 
svikna barnet, det ensamma barnet, det skrämda barnet? Det 
omhändertagna barnet, det tröstade barnet?  Barnet som trodde, 
hoppades, älskade oreserverat? Barnet som kunde gråta, 
skratta, leka, hoppa, vara obekymrat? Barnet som skrämdes 
av föräldrarnas bråk och gräl, av våldet i omgivningen, av 
alkoholens verkningar, av en närståendes död? 
Är barnets naiva tillit och otröstliga besvikelser något du när 
inom dig ? Något som får dig att snedtända när någon kritiserar 
dig, kanske av välmening?  Är barnet inom dig någon du är arg 
på, vill fly ifrån eller kväva till döds för att det får dig att agera 
irrationellt i tillvaron, att själv vara naiv, eller vilja vara det utan 
att kunna? 
Om du har en möjlighet, gå ut en stjärnklar gnistrande vinternatt 
någonstans där belysningen inte hämmar ljuset från stjärnorna, 
månen och planeterna från att nå ditt öga – och förundras.  
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Förundras som människor under alla årtusenden över Skaparens 
vishet, som finkalibrerat universum så att det gjort livet möjligt för 
alla människobarn som föds till liv på jorden!  
Förundras över att detta Skaparord är det ”bli till!” som av kärlek 
viskades ur intighetens mörker när du själv ormades i moderlivet, 
och som följde dig när du såg ljuset. Förundras över vilken väg 
Han valde för att i historien tillkännage sin omsorg och sin  
närvaro!

Han blev ett barn, ett barn som älskades, vårdades och togs 
emot, trots att det inte fanns plats för det bland människor.  
Som vuxen säger han: Den som emot ett sådant barn i mitt 
namn, han tar emot mig.  Hans ord är sanna. Ta emot barnet 
inom dig i hans namn! Lär dig att älska det och ge det  
trygghet!  Undervisa det om att denna kärlek är en kärlek från  
begynnelsen, en kärlek från Gud själv, som ville att du skulle  
finnas och som uppenbarligen ännu vill att du skall finnas  
eftersom du faktiskt finns!  
Då ska du se, att just där du finner barnet inom dig, i detta  
perspektiv, där finner du Honom, där finner du dig själv, och där 
finner du den kärlek mellan er som lever om den än dör, och 
som, när den lever, aldrig kan dö. Minns att barnet inom dig 
också kommer till dig som ditt eget barn, barnbarn eller någon 
annans barn som plötsligt fångar din uppmärksamhet. 

Med tillönskan om en God och Välsignad julhelg med barnet i 
centrum och på högsätet, barnet inom dig, inte det oönskade, 
inte det svikna, inte det övergivna, utan det accepterade, det 
mottagna, det älskade barnet, som i och med barnets tro vilar i 
sin skapares trofasthet och sanning.
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Vad händer i församlingen?
28/11 Första söndagen i advent
11.00 Adventsgudstjänst i Segerstads kyrka. Kyrkkaffe. Besök     
 av Segerstads hembygdsförening.

29/11 Måndag
13-17 Öppet i Nors kyrka med diakon på plats. 

30/11 Tisdag
08.45 Veckomässa i Åstorpsgården.

1/12 Onsdag
9-12  Öppet i Nors kyrka med präst på plats.

2/12 Torsdag
11.45 Andakt i Åstorpsgården.
12.00 Lättlunch i Åstorpsgården.

4/12 Lördag
18.00 Helgmålsbön i Nors kyrka. Elever från Geijerskolan  
 medverkar.

5/12 Andra söndagen i advent
11.00 Mässa i Nors kyrka.

6/12 Måndag
13-17 Öppet i Nors kyrka med diakon på plats.

8/12 Onsdag
9-12 Öppet i Nors kyrka med präst på plats.

9/12 Torsdag
11.45 Andakt i Åstorpsgården.
12.00 Lättlunch i Åstorpsgården.

12/12 Tredje söndagen i advent
09.30 Grötfrukost i sockenstugan.
11.00  Gudstjänst i Nors kyrka.

M
ed reservation för ändring
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13/12 Måndag, luciadagen 
13-17 Öppet i Nors kyrka med diakon på plats.
18.00 Luciafirande i Segerstads kyrka. 

15/12 Onsdag
9-12 Öppet i Nors kyrka med präst på plats.

16/12 Torsdag
11.45 Andakt i Åstorpsgården.
12.00 Lättlunch i Åstorpsgården.

19/12 Fjärde söndagen i advent
11.00 Gudstjänst i Nors kyrka.
18.00 Julkonsert i Nors kyrka. 

20/12 Måndag
13-17 Öppet i Nors kyrka med diakon på plats.

22/12 Onsdag
9-12 Öppet i Nors kyrka med präst på plats.

24/12 Julafton
10.00 Samling vid krubban i Åstorpsgården.
17.00 Julbön i Nors kyrka. 

25/12 Juldagen
07.00 Julotta i Segerstads kyrka.
09.00 Julotta i Nors kyrka.

26/12 Annandag jul
16.00 Gudstjänst. Musik i juletid i Segerstads kyrka.

1/1-22 Nyårsdagen
16.00 Gudstjänst i Åstorpsgården. Nyårstårta.

2/1 Söndagen efter nyår
16.00 Taizémässa i Åstorpsgården.

M
ed reservation för ändring

M
ed reservation för ändring
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6/1 Trettondedag jul
11.00 ”Carols of Betlehem” i Nors kyrka. 

8/1 Lördag
18.00 Helgmålsbön i Nors kyrka.

9/1 Första söndagen efter trettondedagen
11.00 Mässa i Nors kyrka.

13/1 Torsdag
11.45 Andakt i Åstorpsgården.
12.00 Lättlunch i Åstorpsgården.

16/1 Andra söndagen efter trettondedagen
09.30 Kyrkfrukost i Sockenstugan.
11.00 Gudstjänst i Nors kyrka.

20/1 Torsdag 
11.45 Andakt i Åstorpsgården.
12.00 Lättlunch i Åstorpsgården.

23/1 Tredje söndagen efter trettondedagen
11.00 Mässa i Segerstads kyrka.

25/1 Tisdag
08.45 Veckomässa i Åstorpsgården. 

27/1 Torsdag
11.00 Underhållning med andakt i Åstorpsgården. 
12.00 Lättlunch i Åstorpsgården. 

30/1 Fjärde söndagen efter trettondedagen
11.00 Gudstjänst i Nors kyrka.

3/2 Torsdag 
11.45 Andakt i Åstorpsgården.
12.00 Lättlunch i Åstorpsgården.

.

M
ed reservation för ändring
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5/2 Lördag
18.00 Helgmålsbön i Nors kyrka

6/2 Kyndelsmässodagen
11.00 Ljusmässa i Nors kyrka.

10/2 Torsdag
11.45 Andakt i Åstorpsgården.
12.00 Lättlunch i Åstorpsgården.

13/2 Septuagesima
11.00 Gudstjänst i Nors kyrka.

17/2 Torsdag 
11.45 Andakt i Åstorpsgården.
12.00 Lättlunch i Åstorpsgården.

20/2 Sexagesima
09.30 Kyrkfrukost i Sockenstugan.
11.00 Mässa i Nors kyrka.

22/2 Tisdag
08.45 Veckomässa i Åstorpsgården.

24/2 Torsdag
11.00 Underhållning med andakt i Åstorpsgården. 
12.00  Lättlunch i Åstorpsgården.

27/2 Fastlagssöndagen
11.00 Gudstjänst i Nors kyrka.

3/3 Torsdag 
11.45 Andakt i Åstorpsgården.
12.00 Lättlunch i Åstorpsgården.

5/3 Lördag
18.00 Helgmålsbön i Nors kyrka.

6/3 Första söndagen i fastan
11.00 Mässa i Nors kyrka.

M
ed reservation för ändring
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Konfirmandverksamheten
Vi är i gång med våra konfirmander, ett härligt gäng trevliga  
ungdomar! Konfirmandtiden är en tid med skratt, allvar,  
diskussioner, eftertanke och prat om allt mellan himmel och jord. 
Terminen är snart slut, men vi ser fram emot nästa termin och 
konfirmation i försommartid! 

Barnverksamheten
Nu är höstterminen snart över. Vi har haft en fin och trevlig termin 
med goa barn, och längtar redan till vårterminen! Vi har några 
platser kvar i en del grupper. Hör av er om ni är nyfikna på vår 
verksamhet!

 
Vi säger TACK för i år och 

önskar er alla 

EN GOD och FRÖJDEFULL JUL 

och ett 

GOTT VÄLSIGNAT NYTT ÅR!

Kristina och Sabina
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Luciakonsert
Den 13 december kl 18 bjuder vi in till Luciakonsert i Segerstads 
kyrka med Luciatåg och sångsolist Sanna Andersson.  
Dessutom Folkmusikgruppen Skrômt och Stråkorkestern  
Citystråk från Kulturskolan.  
Glögg serveras av Hembygdsföreningen utanför kyrkan efter 
konserten.

Välkommen!

Samarr. med Segerstads hembygdsförening

Vi sjunger in julen
Vi är glada att återigen få bjuda in till en afton när vi sjunger in  
julen tillsammans i Nors kyrka.  
Söndag 19 december kl 18.00. Det blir många kända julsånger 
men även en del lite mindre kända. 

Kom och lyssna och sjung med! 

Glögg serveras vid entrén.

Välkommen hälsar Kyrkokören och Alla-Kan-Sjungakören
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Vanvårdad Gravplats 
 
Vi ser kontinuerligt över uppenbart vanvårdade gravplatser på  
kyrkogårdarna. De som är iögonfallande och bidrar till ett  
ovårdat intryck av kyrkogården. Gravrättsinnehavaren är skyldig 
enligt begravningslagen att hålla gravplatsen ”i ordnat och  
värdigt skick”.

Hjälp 

Vi har satt ut skyltar på gravar som saknar gravrättsinnehavare. 
Om du som besöker våra kyrkogårdar har fått en skylt på din 
anhörigs grav, ta med dig skylten och ring oss!  
 

På skylten står gravens kvarter och nummer. Det är inte förenat 
med någon kostnad. Skötsel- och planteringsavtal upphör om 
ingen gravrättsinnehavare finns.
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Kyrkogårdarna
Prislista gravskötsel mm.  
Gravskötsel/år                                                   620 kr 
Plantering/år normalrabatt                                   170 kr 
Endast trimning av gräs, säsong                          100 kr 
 

Paketavtal: 
Nu kan ni också teckna paketavtal på  
skötsel/plantering + vinterkrans + ljus vid 
allhelgonahelgen       970 kr 
 

Under skötselsäsongen maj-september ingår i skötselavtalet: 
  * Gödning och vattning vid behov 
  * Rensning och grästrimning var 14:e dag 
  * Allmän tillsyn varje vecka 
  

Teckna gravskötselavtal genom att maila till: 
nor-segerstads.kgf@svenskakyrkan.se  
eller ring kyrkogårdsförvaltningen tel.nr. 054-22 44 021 
 
 

Övriga tjänster: 
Penséer                                                                         20 kr/st 
Tändning av gravljus (inkl.ljus) vard.                 60 kr 
Tillägg för extra ljus/st                                    20 kr 
Tvättning av gravvård, flyttbar                                 350 kr 
Tvättning av gravvård, större                                   600 kr 
Övriga arbeten kr/timme                                        300 kr 
 
Köp av planteringslåda  
60x30 cm                                                                 1 100 kr 
Planteringslåda inkl. montering                                 1 300 kr
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Döpta enligt Svenska kyrkans ordning
1/8 Gabriella Elisabeth
7/8 Millie Linnea Ofelia
7/8 Johans Edvin Lars
7/8 Emil Elias
15/8 Zackarias Aaron Lennard
15/8 Melinda Elsa Anna
29/8 Lars Christoffer Gabriel
4/9 Elina Laila Maria
4/9 Emil Gunnar Jan-Olov
5/9 Milla Olivia Venice
12/9 Sebastian Marve
19/9 Ingrid Eva Karin
2/10 Alva Marianne
2/10 Melker Jan-Erik
2/10 Link Niklas Tommy 
23/10 Wilma Signe
30/10 Aylin Anne Miranda
31/10 Alva Linnéa

Vigda enligt Svenska kyrkans ordning
23/8 Louise och Peter
28/8 Sandra och Daniel
4/9 Märta och Joel
4/9 Pär och Oliver
30/10 Mia och Henrik
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Begravda enligt Svenska kyrkans ordning
19/8 Birgitta Carlsson
26/8 Kerstin Poulsen
27/8 Ann-Marie Haster
9/9 Astrid Svanberg
10/9 Rune Eriksson
10/9 Kermith Karlsson
16/9 Yvonne Fransson 
16/9 Margit Edquist
1/10 Britta Nilsson
1/10 Lennart Hellström
7/10 Morgan Andersson
8/10 Berit Johansson
14/10 Margareta Edqvist
15/10 Elvy Andersson
21/10 Vera Linnea Karlsson
21/10 Sune Skan
22/10 Inger Pihlgren

 

Har du behov av att tala med någon? 
 

Som diakon finns jag för den som vill ha någon att samtala med. 
Jag har tystnadsplikt.  
Om du önskar gör jag hembesök. 
Mitt tjänsterum finns i Åstorpsgården, men jag har även tillgång 
till andra samtalsrum för den som önskar. 
 

Diakon Carina Arpi, 054-22 44 029
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Adventskalender
I år gör vi en repris av förra årets adventskalender. På så sätt får 
du, som missade förra årets succé, chans att se den i år.  
Kalendern är med bilder från nyrenoverade Nors kyrka. Alla  
dagar från 1:a till 25:e december hittar du en lucka på vår  
Facebook-sida. 

Musikcafé
Alla-Kan-Sjungakören är glada att få bjuda in till musikcafé i  
Åstorpsgården. Vi sjunger sånger från svenska Melodifestivalen 
genom tiderna. 

Kaffeservering.

Tisdag 22/2-22 kl 18.30

Varmt välkommen!
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Upplysningar
 

PASTORSEXPEDITIONEN Åslidsgatan 4a (Åstorpsgården) 
 
Adress:  Åslidsgatan 4 A, 664 51 VÅLBERG 
Öppettider: månd, onsd, torsd, fred kl. 9-12.  
Telefonnr: 054-22 44 020 
E-post:  nor-segerstads.forsamling@svenskakyrkan.se  
Hemsida: http://www.svenskakyrkan.se/nor-segerstad  
      Vi finns numera även på facebook och Instagram
 
PRÄSTER  träffas säkrast på exp. under öppettiderna. 
Kyrkoherde Pär Lundberg, 054-22 44 023  
E-post:  par.lundberg@svenskakyrkan.se  
Komminister: Maria Carlsson, 054-22 44 030 
E-post:  maria.a.carlsson@svenskakyrkan.se
DIAKON   Carina Arpi, 054-22 44 029 
E-post:  carina.arpi@svenskakyrkan.se 
KANTOR  Karin Milton, 054-22 44 027 träffas säkrast tisd. 11-13 
E-post:  karin.milton@svenskakyrkan.se
FÖRSAMLINGSASSISTENTER
Kristina Olofsson: 054-22 44 028 
E-post:  kristina.olofsson@svenskakyrkan.se 
Sabina Jernberg:  054-22 44 032  
E-post:  sabina.jernberg@svenskakyrkan.se 
KAMRER  Lars-Erik Back, 054-22 44 022, 070-873 07 33 
E-post:  lars-erik.back@svenskakyrkan.se 
KYRKOGÅRDSEXP. I NOR-SEGERSTAD 
Vaktmästare: 054-22 44 021, 070-556 11 49 
E-post:  nor-segerstads.kgf@svenskakyrkan.se 

LÄNSSTYRELSENS BEGRAVNINGSOMBUD 
Henrik Lindblom, Karlstad, tel. 070-543 7163 
e-post:  henrik.lindblom@karlstads.se
 
KONDOLEANSER mottages på tel. 054-22 44 020
Nor-Segerstads församlingsgåva; likvid insättes på pg. 463 91 70 - 2, 
även swish till nummer: 123 208 3731. 

Övriga fonder vi förmedlar kondoleanser till: Act Svenska kyrkan,  
Cancerfonden och Hjärt-lungfonden. 
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I församlingens tjänst i 25 år
Tänk vad tiden går! Ett välkänt och ofta använt uttryck. Och nu är 
det min tur att säga så: Tänk vad tiden går! För 25 år sedan kom 
jag hit till församlingen och jag har fortfarande svårt att förstå att 
tiden faktiskt gått så fort. Jag är så tacksam för alla människor 
jag mött under åren och då speciellt de som på något sätt  
medverkat i musikverksamheten – körsångare små som stora, 
elever, solister och musiker samt alla som kommit och lyssnat på 
olika musikarrangemang i våra kyrkor. Det är inte så svårt att bli 
kvar i 25 år när man trivs bra i arbetslaget och när  
arbetsuppgifterna är så varierande.

På tacksägelsedagen uppmärksammades min ”25-årsdag” i  
kyrkmässan i Nors kyrka. Jag vill här rikta ett tack till  
församlingen för gåva och blommor. 

Nu ser jag fram emot många fler möten och tillfällen till musik.

Vi ses och hörs!

Kantor Karin Milton 

 

TACK
för detta året. 

Vi önskar en riktigt  

GOD JUL 
och ett

 GOTT NYTT ÅR


